Опубликовано в бюллетене органов местного   самоуправления
                                  «Булатовский вестник» от 22.06.2018 №10
                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЛАТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Булатово

22.06.2018   №35
О внесении изменений в постановление администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими  в органах местного самоуправления Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности  при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может

 привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273- ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь Указом Президента Российской  Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные  государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при  исполнении должностных обязанностей, которая приводит или  может  привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,  администрация Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 27.07.2016 №32  «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими  в органах местного самоуправления Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности  при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»:

        Срок обязательного письменного информирования служащего при принятии председателем комиссии решения- 7 дней.
2. Опубликовать постановление в установленном порядке  в Бюллетене органов местного самоуправления «Булатовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Куйбышевского района в разделе Булатовского сельсовета.
3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой
Глава Булатовского сельсовета
Куйбышевского района

Новосибирской  области

                            Н.И.Чегодаева